
                                                                                                       

                                                                                                                

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №69 
 

   с. Костянтинівка                                                         від 26  серпня  2021 року. 

 

Про зміну адреси земельної ділянки. 

 

         Розглянувши заяву жительки с. Піски, Миколаївського (Новоодеського) 

району, Миколаївської області Гаман Емілії Свиридівни про зміну адреси 

земельної ділянки для обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель та споруд, за адресою: вул. Садова, 65, с. Піски, Миколаївський 

(Новоодеський) район, Миколаївська область на вул. Садова, 65 А, с. Піски, 

Миколаївський (Новоодеський) район, Миколаївська область в зв’язку з 

подвійною нумерацією з земельною ділянкою з кадастровим номером 

4824882000:05:030:0015 та занесення її до Державного реєстру, відповідно до 

статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком 

сільської ради 

                       

ВИРІШИВ: 

 

          1. Змінити адресу земельної ділянки для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд, площею 0,1309 га., кадастровий 

номер 4824882003:05:030:0016, за адресою: вул. Садова, 65, с. Піски, 

Миколаївський (Новоодеський) район, Миколаївська область, власником якої 

є  гр. Гаман Емілія Свиридівна, на: 

       -   Миколаївська область, Миколаївський (Новоодеський) район, с. 

Піски, вул. Садова, 65 А.     

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

сільської ради Т.В.Панченко. 

 

 

Сільський голова                                                      Антон ПАЄНТКО 

 


